令和５年９月４日

２年１組・２組保護者の皆様

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上原 義仁

（公印省略）

学級閉鎖について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申上げます。
さて、みだしのことにつきまして、２年１組・２組からインフルエンザ及び新型コロ

ナウイル感染症の発生、また、発熱や体調不良等で欠席する児童も増えており、感染拡
大予防の観点から、下記の通り学級閉鎖と致します。
つきましては、保護者の皆様にはご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

１ 学級閉鎖について

◇期 日 令和５年９月５日（火）～９月７日（木）【３日間】

※９月８日（金）より通常登校（発熱等の風邪症状がない場合）

２ 学習について
◇タブレットを持たせます。学級閉鎖期間中は、オンライン学習を行ないます。
※充電は、ご家庭で USB-Cタイプ充電器（ゲーム機(スイッチ）や携帯電話等）
にて対応お願いします。
（100円均一ショップでも購入できます。）

◇漢字スキル、算数の力を持たせます。習った内容まで進めて下さい。また、「が
んばりノート」での予習・復習をお願いします。

３ その他
(1) 感染拡大予防のための学級閉鎖です。児童のご家族の出勤や兄弟・姉妹の登
校は可能です。

(2) 明日の授業参観（２年１組・２組）は中止となりますが、夏休み作品展は開
催しています。可能な限りでご参観下さい。